Nama panjang beliau adalah Ahmad Mustafa bin

Muhammad bin Abdul Mun‟im Al-Maraghi yang dilahirkan di

kota Maraghah, kabupaten yang berada di tepi sungai arah barat

dari sungai Nil, dan berada di sebelah Selatan kota Kairo sekitar

70 kilometer jauhnya. Al-Maraghi dilahirkan pada tahun 1300

H/1883 M. Nama belakang bagi dirinya berasal dari nama kota

tempat kelahirannya. Keluarganya merupakan keluarga hakim

karena sudah turun temurun keluarganya mengabdikan diri

kepada ilmu pengetahuan.

Al-Maraghi memiliki 8 saudara, 2 perempuan dan 5 laki-

laki. Berikut nama dari lima saudara laki-laki Al-Maraghi, yaitu: